
Nadgodziny są do bani! Pracuj dla efektu, a nie dla idei. 
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Jeśli pracujesz, potrzebujesz tej książki. Cali i Jody dzielą się sekretami najbardziej 

radykalnego eksperymentu dotyczącego miejsca pracy, jaki kiedykolwiek miał miejsce w 

firmie z listy 500 najlepszych magazynu "Fortune". Czy pragniesz produktywności większej o 

35%, a przy tym możliwości wyjścia do kina w środę koło południa lub zrobienia sobie 

wolnego w piątek? Przestań myśleć o godzinach, a zacznij o wynikach. 

Timothy Ferriss, 

autor książki 4-godzinny tydzień pracy, numeru 1 na liście bestsellerów "New York 

Timesa" 

Efekty, głupcze! 

Współczesne środowisko pracy sprawia, iż marnujemy czas i energię, a na dodatek 

przyczynia się do pogorszenia stanu naszego zdrowia. A przecież pracujemy w erze 

informacji i mobilnych technologii! Czas, by nasze miejsce pracy zmieniło się radykalnie! 

Czas dostosować je do warunków globalnej, całodobowej ekonomii. Czas pozwolić 

pracownikom wykonywać swoje zadania w najbardziej optymalnym dla nich czasie i 

sprzyjającej skupieniu przestrzeni! 

Jak to zrobić, by mieć pewność, że zadziała? Ta rewolucyjna książka proponuje Ci program 

ROWE (Results-Only Work Environment), czyli środowisko pracy skoncentrowane tylko na 

wynikach. W ROWE to Ty kontrolujesz kiedy, gdzie i jak długo pracujesz. To, jak spędzasz 

czas, zależy tylko od Ciebie - wystarczy, że realizujesz wyznaczone cele i zadania. 

Rezultaty? Osoby pracujące zgodnie z koncepcją ROWE są bardziej produktywne, mają 

lepsze pomysły i są bardziej zaangażowane. Sukces, szczególnie w interesach, przychodzi, 

gdy możesz wierzyć w ludzi - nie tylko tych na wysokich stanowiskach, ale wszystkich: w ich 

wyjątkowe spojrzenie, pasję, talent i wiedzę. To nie idealistyczna teoria, to system 

wielokrotnie przetestowany w praktyce. System, który działa! 

 

Cali Ressler i Jody Thompson są założycielkami CultureRx, firmy mającej na celu 

upowszechnienie pomysłów na lepsze sposoby pracy. Poznały się w BestBuy i tam po raz 

pierwszy stworzyły ROWE. Mieszkają wraz z mężami i dziećmi w bliźniaczych miastach 

Minneapolis i Saint Paul. 
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Mimo że pracujemy werze informacji i mobilnych technologii, współczesne środowisko pracy 

sprawia, iż marnujemy czas i energię, a na dodatek przyczynia się do pogorszenia stanu 

naszego zdrowia. Najwyższa pora, by nasze miejsce pracy zmieniło się radykalnie! Trzeba 

pozwolić pracownikom wykonywać swoje zadania w najbardziej optymalnym dla nich czasie 

i sprzyjającej skupieniu przestrzeni! Aby w tym pomóc, autorki proponują program ROWE 

(Results-Only Work Erwironment}, czyli środowisko pracy skoncentrowane tylko na 

wynikach. W ROWE to pracownik kontroluje, kiedy, gdzie i jak długo pracuje. To, jak spędza 

czas, zależy tylko od niego - wystarczy, że realizuje wyznaczone cele i zadania. Osoby 

pracujące zgodnie z koncepcją ROWE są bardziej produktywne, mają lepsze pomysły i są 

bardziej zaangażowane. To nie idealistyczna teoria, to system wielokrotnie przetestowany w 

praktyce. System, który działa!  
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